
MUNICÍPIO DE RIO DOS CEDROS/SC 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO LICITATORIO Nº 39/2021 
PREGÃO ELETRÔNICO 

 
O Município de Rio dos Cedros – SC, leva ao conhecimento dos interessados que fará licitação na modalidade de 
Pregão Eletrônico. OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA O VEÍCULO DE PLACA MOT-3G48, DO SETOR 
DE SERVIÇOS URBANOS. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até às 14h do dia 13 de Maio de 2021. 
ABERTURA DAS PROPOSTAS E DISPUTA: a partir das 14h05min do dia 13 de Maio de 2021. ENDEREÇO 
ELETRÔNICO: http://www.comprasbr.com.br. Licitação regida pelas Leis nº 10.520/02 e 8.666/93 e alterações 
vigentes. Maiores informações e a íntegra do Edital poderão ser obtidas diariamente em horário de expediente no 
Setor de Licitações desta Municipalidade, sito a Rua Nereu Ramos, 205, Centro, Rio dos Cedros/SC pelo 
Fone/Fax: (47)3386-1050 R: 2006, nos sites: www.riodoscedros.sc.gov.br e http://www.comprasbr.com.br e no e-
mail: licitacao@riodoscedros.sc.gov.br.  
 
Rio dos Cedros (SC), 29 de Abril de 2021. 
 

 
Diego Ricardo Fernandes 

Secretario de Infraestrutura  
 

http://www.comprasbr.com.br/
http://www.riodoscedros.sc.gov.br/
http://www.comprasbr.com.br/
mailto:licitacao@riodoscedros.sc.gov.br

